«Пöдтыбок»
сикт  овмöдчöминса      администрация

	Администрация
сельского поселения
«Подтыбок»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 10 апреля 2019  года
	                                             №  14

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

О порядке определения дохода гражданина и постоянно проживающих
Совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества и установления максимального размера дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений жилищного фонда социального использования .

       В соответствии  с жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 28.12.2015 г. № 138-РЗ «О вопросах, связанных с признанием граждан нуждающимися в представлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования в Республике Коми», Законом Республики Коми от 25.12.2015 г. № 126-РЗ «О регулировании вопросов, связанных с жилыми помещениями, предоставляемыми по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использавования, и наемными домами, в Республике Коми»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок определения дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества и установления максимального размера дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений, жилищного фонда социального использования.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения  с 01 января 2019 года
3. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя ВРИО Главы сельского поселения «Подтыбок»
ВРИО Главы сельского поселения «Подтыбок»                      Е.Моторина
[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]